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Oferta produktów marki KRISPOL rozszerza się o żaluzje zewnętrzne

Kompleksowa oferta stolarki i osłon marki KRISPOL została wzbogacona o nowy produkt - żaluzje zewnętrzne
(fasadowe) NEVADA.

Żaluzje zewnętrzne to jedne z najnowocześniejszych osłon okien, witryn i fasad. Wyróżnia je modny desing i
elegancki wygląd. Znajdują szczególne zastosowanie w nowoczesnych domach i obiektach (w tym pasywnych),
wyposażanych w bardzo duże powierzchnie przeszklone. Żaluzje skutecznie chronią wnętrze domu przed promieniami
słonecznymi, nie dopuszczając do wzrostu temperatury. Są montowane na elewacji albo we wnękach okiennych.
Modele dostępne w ofercie KRISPOL pozwalają na wykonywanie montażu na każdym etapie budowy, a także w
budynkach już zamieszkałych.

Konstrukcja oraz sposób działania żaluzji pozwala w bardzo płynny i precyzyjny sposób regulować kąt ustawienia
lameli, a co za tym idzie - zarządzać dostępem światła do poszczególnych pomieszczeń. Wśród innych zalet produktu
wymienić można możliwość wpięcia w system automatyki pogodowej, podniesienie komfortu dzięki obniżeniu
poziomu hałasu, a także odporność na czynniki atmosferyczne dzięki zastosowaniu najwyższej klasy powłok
lakierniczych.

Żaluzje zewnętrzne zyskują coraz większą popularność na polskim rynku. – mówi Maciej Szczepański, Kierownik
Działu Zarządzania Produktem firmy KRISPOL. – Projektanci, inwestorzy i architekci doceniają design, lekkość i
prostotę konstrukcji, połączoną z niezwykłą trwałością i skutecznością ochrony przeciwsłonecznej. Ważną zaletą jest
wygodne, elektryczne sterowanie żaluzjami, a także współpraca z automatyką pogodową, dzięki której produkt może
samodzielnie reagować na zmiany nasłonecznienia. 

Żaluzje zewnętrzne NEVADA są dostępne w sieci sprzedaży produktów KRISPOL. Adresy punktów dostępne na 
www.krispol.pl .  
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KRISPOL jest wiodącym europejskim producentem bram i stolarki otworowej. Firma jest obecna w branży budowlanej
od 25 lat. Oferuje kompleksowe, nowoczesne rozwiązania dla domu i przemysłu, w tym bramy, okna, rolety i drzwi.

KRISPOL (press box)
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